148  |  ORBIT MERRET ™  2021.1  cs
OMX 311UNI
� Multifunkční vstup - DC, PM, RTD, T/C, DU
� Analogový výstup, pasivní/aktivní
� Rychlé nastavení DIP přepínačem
� Nastavení z PC přes USB
� Pomocné napětí 24 VDC
� Galvanické oddělení 2,5 kVAC

ORBIT MERRET ™  2021.1  cs  |  149
PŘIPOJENÍ OBJEDNACÍ KÓD
TECHNICKÁ DATA
OMX 311UNI -
Specifikace standardně se neuvádí 00
VSTUP
Počet vstupů 1
Rozsah je volitelný DIP přepínačem nebo free
programem OM Link z PC
DC Rozsah ±60 mV  > 10 MΩ Vstup 1
±75 mV  > 10 MΩ Vstup 1
±100 mV  > 10 MΩ Vstup 1
±150 mV  > 10 MΩ Vstup 1
±300 mV  > 10 MΩ Vstup 1
±1000 mV  > 10 MΩ Vstup 1
±20 V  1 MΩ Vstup 2
±40 V  1 MΩ Vstup 2
±100 mA  < 200 mV Vstup 3
PM Rozsah ±5 mA  < 200 mV Vstup 3
±20 mA  < 200 mV Vstup 3
4…20 mA  < 200 mV Vstup 3
±2 V  1 MΩ Vstup 2
±5 V  1 MΩ Vstup 2
±10 V  1 MΩ Vstup 2
OHM Rozsah 0…100 / 300 Ω
0…1 / 3 / 10 / 30 /100 kΩ
0…300 kΩ  (jen 2 a 4 drát)
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové,
s detekcí přerušení kabelu/snímače
Pt Typ Pt 100/500/1 000, 3 851 ppm/°C -50°…450°C
Pt 100, 3 920 ppm/°C -50°…450°C
Pt 50, 3 910 ppm/°C -200°…1100°C
Pt 100, 3 910 ppm/°C -200°…450°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové,
s detekcí přerušení kabelu/snímače
Ni Typ Ni 1 000/10 000, 5 000 ppm/°C -50°…250°C
Ni 1 000/10 000, 6 180 ppm/°C -200°…250°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové,
s detekcí přerušení kabelu/snímače
Cu Typ Cu 50/100, 4 260 ppm/°C -50°…200°C
Cu 50/100, 4 280 ppm/°C -200°…200°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové,
s detekcí přerušení kabelu/snímače
NTC Typ NTC 1 2k2, B2585 = 3600 -40°…125°C
NTC 2 2k0, B2585 = 3528 -40°…125°C
NTC 3 10k, B2585 = 3435 -40°…125°C
NTC 4 10k, B2585 = 3977 -40°…125°C
NTC 5 12k, B2585 = 3740 -40°…125°C
NTC 6 20k, B2585 = 4263 -40°…125°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové,
s detekcí přerušení kabelu/snímače
PTC Typ KTY 81/210 -55°…150°C
Připojení 2, 3 nebo 4 drátové,
s detekcí přerušení kabelu/snímače
T/C Typ J (Fe-CuNi)  -200°…900°C
K (NiCr-Ni)  -200°…1 300°C
T (Cu-CuNi)  -200°…400°C
E (NiCr-CuNi)  -200°…690°C
B (PtRh30-PtRh6)  300°…1 820°C
S (PtRh10-Pt)  -50°…1 760°C
R (Pt13Rh-Pt)  -50°…1 740°C
N (Omegalloy)  -200°…1 300°C
L (Fe-CuNi)   -200°…900°C
XK (Chromel-Copel)     -200°...800°C
s detekcí přerušení kabelu/snímače
DU Napájení
potenc.
1,65 VDC/3 mA,
odpor potenciometru > 500 Ω
PŘESNOST PŘÍSTROJE
TK: 50 ppm/°C
Přesnost: ±0,1 % z rozsahu